
Bei den m²-Angaben handelt es sich um ca.-Werte, tatsächliche Raum- und Wohnungsgrößen können abweichen.
 * Balkone und Terrassen werden in den Größenangaben zu 50% aufgeführt.  ** Dachterrassen sind in den Größenangaben nicht berücksichtigt.

LINDENGÄRTEN
B E R L I N - M A H L S D O R F

N

0 21 3 4 5

WE 16 (Haus 18A)

N

0 1 32 4 5m

Küche/Wohnen

Schlafen

Bad
Flur

Terrasse

Küche/Wohnen

Schlafen

Flur

Bad

Terrasse*

39,06 m²

15,87 m²

10,59 m²

10,45 m²

16,32 m²

84,13 m2  ·  EG rechts  ·  2 Zimmer  ·  barrierefrei


